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Başkan’ın Mesajı

Küresel piyasalar haftaya "kara pazartesi"

olarak anılan bir başlangıç yaptı. Önceki

Cuma günü açıklanan veriler sonrası

ABD’nin resesyona gireceğine yönelik

endişelerle başlayan satış dalgası Asya’ya

yayılırken Fed'in faiz indiriminde geç

kaldığı ve ekonomik aktivitenin

öngörülenden daha sert yavaşlayacağı

endişesi satış baskısını arttırdı.

Haftanın ilk gününe damga vuran bu şok etkisi geçse de

riskler geçerliliğini, Ortadoğu gerilimi ise belirsizliğini koruyor.

Ülkemiz açısından ise haftanın en önemli gündemi enflasyon

rakamları ve Merkez Bankası Enflasyon Raporu idi. Enflasyon

tahminlerini değiştirmeyen Merkez Bankası, “Bir önceki Rapor

döneminden bu yana değişmeyen tek unsur para

politikasındaki kararlı duruşumuz. İlerleyen dönemde de bu

duruşumuzu sürdürerek, dezenflasyonun devamını sağlayacak

şekilde hareket edeceğiz.” değerlendirmesinde bulundu.

Ekonomi politikalarındaki kararlı duruşun yapısal sorunlara

dönük ilave önlemler ve politikalarla desteklenmesi gerektiği

kanaatindeyim.

Sağlıklı, mutlu bir hafta dilerim.

Celal Koloğlu

Yönetim Kurulu Başkanı
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Vergi Düzenlemeleri

Türkiye gümrük mevzuatı uyarınca AB üyesi olmayan ülkelerden

gelen eşyalar %60 oranında vergilendirilmiştir.

B2C gümrükleme sınırı 30 Euro’ya düşürülmüş olup satış fiyatı

bunu aşmayacaktır. Böylece 150 Eura ibaresi 30 olarak değişti.

Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan 4458 Sayılı

Gümrük Kanununun Bazı Maddelerinin Uygulanması Hakkında

Kararın 62 nci maddesinin birinci fıkrası aşağıdaki şekilde

değiştirilmiştir.

Posta veya hızlı kargo taşımacılığı yoluyla bir gerçek kişiye

gelen ve ticari miktar ve mahiyet arz etmeyen, kıymeti 30

Avro’yu geçmeyen eşya ile kıymeti 1500 Avro’yu geçmeyen ilaç

cinsi eşyanın değeri üzerinden;

a) Avrupa Birliği ülkelerinden doğrudan gelmesi halinde % 30,

b) Diğer ülkelerden gelmesi halinde % 60,

c) 6/6/2002 tarihli ve 4760 sayılı Özel Tüketim Vergisi Kanununa

ekli (IV) sayılı listede yer alan eşya olması durumunda

yukarıdaki oranlara ilave % 20 oranında,

tek ve maktu bir vergi tahsil edilecektir.

Yurt Dışı Alışverişlerde Vergilendirme
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Vergi Düzenlemeleri

Gelir ve Kurum Geçici Vergi Beyannamelerinin Verilme ve 

Ödeme Sürelerinin Uzatıldı

19 Ağustos 2024 günü sonuna kadar verilmesi gereken 2024 II.

Geçici Vergi Dönemine (Nisan-Mayıs-Haziran) ait Gelir ve

Kurum Geçici Vergi Beyannamelerinin verilme süreleri ile bu

beyannameler üzerine tahakkuk eden vergilerin ödeme süreleri

27 Ağustos 2024 Salı günü sonuna kadar uzatılmıştır. Söz

konusu uzatma, ilgili geçici vergi dönemi itibarıyla beyanname

verme tarihi 19 Ağustos 2024 günü sonu olan özel hesap

dönemine tabi mükellefleri de kapsayacaktır.

Beyanname Verme Süresinin Uzatıldı

2024 hesap dönemi ikinci geçici vergilendirme dönemine ilişkin

gelir ve kurum geçici vergi beyannamelerinin verilme süresi

19/8/2024 Pazartesi günü sona ermektedir. 2024 hesap dönemi

ikinci geçici vergilendirme dönemine ilişkin bilançoların

enflasyon düzeltmesine tabi tutulacak olması nedeniyle

mükelleflerimiz ve meslek kuruluşlarından gelen talepler

dikkate alınarak beyanname verme süresi 7/8/2024 tarihli ve 171

sayılı Vergi Usul Kanunu Sirküleriyle 27/8/2024 Salı günü

sonuna kadar uzatılmıştır.

Gelir İdaresi Başkanlığınca Yayınlanan Haftanın Duyuruları 



MALİ HAYAT

5

Vergi Düzenlemeleri

2/8/2024 tarih ve 32620 sayılı Resmi Gazete’de

yayımlanan 7524 sayılı Vergi Kanunları ile Bazı Kanunlarda ve

375 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamede Değişiklik

Yapılmasına Dair Kanun ile 12/8/2024 tarihinden itibaren (bu

tarih dahil) yurt dışına çıkış yapacak vatandaşlarımız tarafından

ödenecek yurt dışına çıkış harcı tutarı 500 TL olarak

belirlenmiştir.

12/8/2024 tarihinden itibaren yurt dışına çıkacak

vatandaşların sınır kapılarında mağduriyet yaşamamaları

açısından, bu tarihten önce seyahat tarihlerini belirtmek

suretiyle harç ödemelerine imkan sağlanmıştır.

Bu çerçevede, 12/8/2024 tarihi saat 00:00’dan itibaren yapılacak

yurt dışına çıkışlar için bu tarihten önce vergi dairelerinden ya

da Dijital Vergi Dairesinin www.dijital.gib.gov.tr adresindeki

web uygulaması üzerinden seyahat tarihi belirtilmek suretiyle

500 TL tutarındaki harç ödemesi gerçekleştirilebilecektir.

Gelir İdaresi Başkanlığınca Yayınlanan Haftanın Duyuruları 

http://www.dijital.gib.gov.tr/


ATAMALAR

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti nezdinde Türkiye Cumhuriyeti

Büyükelçiliğine

Yasin Ekrem SERİM

Birleşik Meksika Devletleri nezdinde Türkiye Cumhuriyeti

Büyükelçiliğine

Murat Salim ESENLİ

Türkiye Enerji, Nükleer ve Maden Araştırma Kurumu ve Yürütme

Kurulu Başkanlığına

Abdullah Buğrahan KARAVELİ

atanmıştır.
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Bilinçli İş Yaşamı Farkındalığı İçin Yaratıcı Karikatürler

Etkinlik 

İstanbul Aydın Üniversitesince İnşaat Sektöründe İş Kazaları

konulu karikatür yarışması düzenleniyor.

İnşaat sektörü çalışma anlamında en tehlikeli sektörlerden

birisi. İNTES olarak bu konuda düzenlediğimiz toplantılar,

yayınlarımız ile farkındalık yaratmak adına çok sayıda çalışma

yürüttük.

Zira sektörün en önemli problemlerinden birisi işçi ölümlerine

ve ağır yaralanmalarına neden olan şantiyede meydana gelen

iş kazalarıdır.

Bunların yanında sektörümüz adına ekonomik kayıplar,

verimlilik ve kötü şöhret işin diğer önemli bir yanıdır.

İNTES 2011 yılında İş Sağlığı ve Güvenliği Çalıştayı kapsamında

düzenlenen Uluslararası «İnşaat Kazaları» karikatür

yarışmasında destekleyici kurum olarak yer almıştı. 42 ülkeden

286 karikatürün katılım gösterdiği yarışma çok renkli ancak bir

o kadarda çarpıcı farkındalık yaratıcı görseller oluşmasını

sağlamıştı.

Bu yıl sektörümüzün iş sağlığı ve güvenliği konusunda yeni

bir karikatür yarışması düzenlenecek.
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Bilinçli İş Yaşamı Farkındalığı İçin Yaratıcı Karikatürler  

Etkinlik 

Etkinliğe dünyadaki amatör ve profesyonel tüm karikatürcüler

katılabilecek. Başvuruları 1 Eylül tarihinde başlayacak

yarışmanın amacı inşaat sektöründeki meydana gelen iş

kazalarının önemini karikatür yardımıyla ortaya koymak ve

sektör çalışanlarını düşünmeye sevk ederek farkındalığı

arttırmak olacak. Ayrıntılı bilgilere

https://www.insaatkarikatur.com.tr/index.php/konusmacilar/

adresinden ulaşabilirsiniz.

https://www.insaatkarikatur.com.tr/index.php/konusmacilar/
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TÜİK’in açıkladığı Temmuz ayı Tüketici Fiyat Endeksi aylık

artışında hızlanma olurken, yıllık artış hızında azalış oldu.

Nitekim Temmuzda aylık artış 3,23 olurken, Haziran ayı artışı

1,64 olarak gerçekleşmişti. Yıllık artış ilgili ayda 61,78 artış oldu.

Haziranda yıllık artış ise 71,60 olarak gerçekleşmişti.

Enflasyon Rakamları 
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Tüketici Fiyat Endeksinde bir önceki aya göre en fazla artış

gösteren ürün elektrik grubunda oldu (%34), aynı dönemde en

fazla azalış ise patates ve bazı yumru bitkilerinde gerçekleşti. Bu

üründe yüzde 14 azalış oldu.

Enflasyon Rakamları 
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Yurt İçi Üfe’de ana sanayi gruplarının yıllık değişimleri; ara

mallarında %36,96 artış, dayanıklı tüketim mallarında %49,78

artış, dayanıksız tüketim mallarında %55,41 artış, enerjide

%31,09 artış ve sermaye mallarında %40,06 artış olarak

gerçekleşti.

Enflasyon Rakamları 
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TCMB yılın üçüncü enflasyon raporunu açıkladı. Toplantıda

açıklama yapan Başkan Fatih Karahan arzulanan dengelemenin

gerçekleştiğini, ülke olarak büyüme sorunumuz olmadığını, fakat

büyümenin kompozisyonunun iyileşmesi gerektiği bunun da fiyat

istikrarı ile mümkün olabileceğini ifade etti.

Enflasyon Raporu
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Sanayi üretimi, yıllık bazda %4,7 geriledi. Bu rakam depremin

yaşandığı Yüzde 8,8 oranında düşüşün yaşandığı Şubat 2023’den

beri en yüksek düşüş oldu. Şubat 2024’de ise baz etkisi ile %11,1

büyüme izlenmişti.

Sanayi Üretim İstatistikleri 
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Dış ticaret endeksi değeri seyrinde Haziranda bir önceki aya göre

yıllık bazda artış görüldü. İlgili ayda değer 88,4 olarak açıklandı

Mayıs’ta ise bu değer 86,5 idi. Dış ticaret endeksinin 100 değerinin

altında olması en basit ifade ile ucuza satıp pahalıya aldığımızı

göstermektedir.

Dış Ticaret Endeksi 
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SGK tarafından aylık Sigortalı İstatistiklerini içeren Mayıs 2024

verileri yayınlanmıştır. Bu kapsamda; toplam sigortalı sayısı

geçtiğimiz yılın aynı dönemine göre, 1.270.780 kişi artarak,

76.356.218 kişi olmuş olup, sigortalı nüfus oranı %89 olmuştur.

Sosyal Güvenlik İstatistikleri
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TÜİK’in açıkladığı Temmuz ayı verilerine göre yıllık

değerlendirmede yatırım araçlarından TÜFE ile indirgendiğinde

külçe altın %5,80, Amerikan Doları %23,31, Euro %24,82, mevduat

faizi (brüt) %26,11 ve DİBS %40,59 oranlarında yatırımcısına

kaybettirdi.

Finansal Yatırım Araçlarının reel 

Getiri Oranı
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Haftalık Kur Hareketleri

Merkez Bankası Efektif Satış Dolar Kuru

Merkez Bankası Efektif Satış Euro Kuru
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Haftalık Kur Hareketleri

Piyasada kara Pazartesi olarak ifade edilen haftada Dolar

endeksi düşüp euro değer kazanırken dolar, Türk lirası

karşısında hızlı değer kazanma sürecine girdi.

ABD’de takip edilen haftalık işsizlik başvuruları, yaklaşık son bir

yılın en büyük düşüşünü gerçekleştirdi. ABD’de geçtiğimiz hafta

takip edilen tarım dışı istihdam verileri beklentilerin oldukça

altında gelerek, işgücü piyasasında soğumaya işaret etmişti.

Bu gelişmeler ile Endeks bu hafta başında 102.105 seviyesine

kadar geriledikten sonra kademeli yükseliş ile 102.9’a kadar

yükseldi. Bu yıl başında dolar 29,82 TL idi. Bir yıl önce piyasada

9 Ağustos 2023 tarihinde ise dolar 27,01 TL’den satış görmekte

idi.
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Emtiada ve özellikle altın fiyatları da bu hafta başı küresel

piyasalardaki dalgalanmalardan etkilendi. ABD faiz

oranlarındaki düşüşe rağmen fiyatlar geriledi. Ancak hafta

sonu piyasaların kısmen durağan hale gelmesi ve FED’den

gelen faiz indirimleri sinyalleri ile yönünü yeniden yükselişe

çevirdi. ONS altın 2.390 dolara kadar geriledikten sonra

haftanın son işlem gününde yeniden 2.400 dolar seviyesine

çıktı.

Gram altın ise haftanın son işlem gününde tüm zamanların en

yüksek seviyesini gördü. Gram Altın 10 gün öncesine göre

yatırımcısına nominal bazda %3,32 getiri bu yıl başına göre

%33 kazanç sağladı. Gram altın son bir yıla göre ise; 1,662.54

liradan 2,612.71 liraya yükselerek değer yüzde 57,15 değer

kazancı yaşadı.
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Bankacılık sektörünün konut, taşıt ve diğer kredileri toplam

tutarında bir önceki haftaya göre 02 Ağustos ile biten haftada

190 milyon TL değerinde ARTMA oldu. Bu hafta konut, taşıt ve

diğer kredi türleri ARTTI. Mevduat bankalarında beş yıldan

uzun vadeli konut kredilerinin tutarı aynı tarihte 344,5milyar TL

oldu.

Toplam kredilerin %25’ini konut kredileri oluşturdu. 2024

yılının Ocak-Haziran aylarında Bireysel Takip Borçlularından

Borcu Devam Eden Gerçek Kişi Sayısı bireysel kredi kartlarında

645 bin 474 kişi olarak bir önceki yıla göre %70 ARTTI. Tüketici

kredilerinde 536 bin 020 nkişi ile bir önceki yıla göre %34,20

ARTIŞ gerçekleşti.
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Para-Banka İstatistikleri
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Merkez Bankası tarafından açıklanan verilere göre yurt içi

yerleşiklerin toplam menkul değerleri 02 Ağustos ile biten

haftada bir önceki haftaya göre 192 milyon TL AZALDI.

Strateji ve Bütçe Başkanlığının yayımladığı haftalık ekonomik

gelişmeler raporuna göre 02 Ağustos ile sona eren haftada

bankacılık sektöründe bireysel kredi kartlarında toplam bakiye

1.536 milyar TL’ye ulaştı. Aynı haftada bankacılık sektöründe

takibe giren bireysel kredi kartlarında alacakların oranı %2,4

olarak gerçekleşti. Ticari kredilerin ağırlıklı ortalama faiz oranı

aynı haftada %59,3’ye YÜKSELDİ. Tüketici kredilerine ise bir

önceki haftaya göre %71,5’e GERİLEDİ. Konut kredileri %43,6

oldu.
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Enerji Piyasası
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Haftalık enerji haberlerinden öne çıkanlar:

Petrol, hafta başında yatırımcıların İran'ın İsrail'e karşı misilleme

saldırısını beklemesiyle piyasalardaki düşüşten kurtulduktan

sonra yatay seyretti.

Piyasada Orta Doğu'yu ve Hizbullah ve Hamas liderlerinin

suikastlarının intikamı olarak İran'ın İsrail'e olası saldırısına ilişkin

gelişmeler izlendi.

Petrol, yedi ayın en düşük seviyesine gerilemesinin ardından

toparlandı. Libya'nın en büyük sahasının durdurulması,

Ukrayna’nın Rusya yönelik saldırılarını artırması ile petrol fiyatları

yönünü yukarı çevirdi.
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Kaynak: Sovereing CDS (worldgovernmentbonds.com)

Kaynak: Enerji Piyasası ve Düzenleme Kurumu
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http://www.worldgovernmentbonds.com/sovereign-cds/
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Bu hafta hangi yatırım aracı ne kazandırdı?

Borsa İstanbul'da işlem gören hisse senetleri haftalık bazda

ortalama yüzde 5,40 değer kaybederken, altının gram fiyatı

yüzde 0,92, avro/TL yüzde 1,15 ve dolar/TL yüzde 1,03 arttı.

TCMB'nin rezervleri 150 milyar doları aştı

Merkez Bankası'nın (TCMB) Döviz rezervlerinde yeni rekor

seviye gerçekleşti. TCMB verilerine göre, brüt rezervler 2

Ağustos ile biten haftada 150,4 milyar dolar seviyesine yükseldi.

Bir önceki hafta brüt rezervler 148 milyar dolar düzeyindeydi.

Net rezervlerde de toparlanma ivmesi sürdü. TCMB'nin net

rezervleri aynı haftada 51,4 milyar dolara yükseldi.

KKM’de rekor çözülme yaşandı

BDDK verilerine göre, KKM bakiyesi 2 Ağustos haftasında 67,7

milyar lira azalarak 1,8 trilyon liranın altına indi. Böylece söz

konusu düşüş, KKM hesaplarında haftalık bazında oransal olarak

en yüksek gerilemeye işaret etti.

Döviz kredilerinde önleme rağmen yükseliş

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın (TCMB) döviz

kredilerinde büyüme sınırını aşağı çekmesine rağmen 2 Ağustos

haftasında döviz kredileri 1,3 milyar dolar arttı.

24
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Şimşek: 2,5 milyar dolarlık dış finansman son aşamada

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Türkiye'ye gelecek 2,5

milyar dolarlık dış finansmanın imzası için son aşamada

olduklarını belirterek, "Kalkınma odaklı projeler uygun koşullu

finansmanla, uzun vadeli ve piyasa koşullarının altında faiz

oranlarıyla destekleniyor, programa güven artarak devam

ediyor" dedi.

Hazine nakit dengesi Temmuz'da 136,5 milyar TL açık verdi

Hazine ve Maliye Bakanlığı'nın açıkladığı Temmuz ayına ilişkin

nakit gerçekleşmelerine göre, nakit dengesi Temmuz ayında

136,5 milyar TL açık verdi.

Merkez Bankası'ndan reeskont kredilerinde bir ilk

Merkez Bankası, temmuz ayında ihracat reeskont aracılığıyla ilk

kez döviz alımı yapmadı.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

TL'nin reel değeri 40 ayın en yüksek seviyesinde

TÜFE bazlı reel efektif döviz kuru Temmuz'da 62,90 ile Mart

2021'den bu yana en yüksek seviyeye çıktı.

İhtiyaç kredisi faizinde gerileme

Mevduat bankalarındaki tüketici kredileri, geçen hafta yüzde

0,68 artarak 1 trilyon 667 milyar 494 milyon 682 bin lira olurken

faizlerde de gerileme görüldü. İhtiyaç faizi kredisi üç haftada 4

puan geriledi.

Türk-İş'ten yüzde 24,73'lük zam talebi

İşçi Konfederasyonu (Türk-İş) Başkanlar Kurulu, toplantısında

yüzde 24,73'lük enflasyon farkı zammının, sözleşme tarihi fark

etmeksizin, tüm toplu iş sözleşmelerine uygulanması istendi.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

Küresel piyasalar tepetaklak

Küresel piyasalarda ABD'de Cuma günü etkili olan satış dalgası

hafta başında Asya piyasalarında daha da şiddetlendi. Haftanın

ilk işlem gününde küresel Borsalarda sert bir satış baskısı

yaşanırken, tahviller ralli yapıyor. ABD'de Nasdaq vadelileri

yüzde 6'ya varan düşüş gösterdi.

Trump’tan Fed çıkışı

Eski ABD Başkanı ve Cumhuriyetçilerin başkan adayı Donald

Trump, ABD başkanının ABD Merkez Bankasının (Fed) para

politikası kararlarında "söz sahibi" olması gerektiğini ifade etti.

Fed, 2025 ve 2026 yılları için toplantı takvimini açıkladı

ABD Merkez Bankası (Fed), 2025 ve 2026 yıllarına ilişkin toplantı

takvimini duyurdu. FOMC, her yıl olduğu gibi 2025 ve 2026'da

da 8 kez toplanacak.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

ABD'de mortgage faizi 15 ayın en düşük seviyesinde

ABD'de 30 yıl vadeli mortgage (konut kredisi) için ortalama faiz

oranı yüzde 6,55 seviyesine düşerek Mayıs 2023'ten bu yana en

düşük seviyeye gerilerken, mortgage başvuruları yüzde 6,9 artış

gösterdi.

ABD'de dış ticaret açığı 3 ayda ilk kez daraldı

ABD'de dış ticaret açığı ihracattaki toparlanmaya Haziran'da

yüzde 2,5 daraldı.

Çin enflasyonu talepte canlılığa işaret etmedi

Çin tüketici enflasyonu temmuzda yükselse de çekirdek

göstergeler Çin ekonomisinde talep toparlanmasının hala

uzakta olduğunu ortaya koydu.

Almanya'da yıllık enflasyon beklenti seviyesinde

Almanya'da yıllık enflasyon Temmuz ayında yüzde 2,3 olarak

belirlendi.

Hindistan faiz oranını değiştirmedi

Hindistan Merkez Bankası (RBI), Ağustos 2024 toplantısında

repo oranını dokuzuncu kez üst üste yüzde 6,5'te sabit tutmaya

karar verdi.
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EKONOMİDE BU HAFTA

Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

Rusya’nın rezervlerinde altının payı 24 yılın en yüksek

seviyesinde

Rusya Merkez Bankasının uluslararası rezervlerinde altının payı

Temmuz'da yüzde 29,8’e çıkarak Şubat 2000’den bu yana en

yüksek seviyeye ulaştı.

Rusya’da kripto para madenciliği yasal hale geldi

Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, kripto para madenciliğini

yasal hale getiren yasayı onayladı. Öte yandan Putin, kripto

paraların uluslararası ödemelerde ve Forex işlemlerinde

deneysel olarak kullanılmasını yasal hale getiren yasayı da

onayladı.
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DÜNYADA BU HAFTA

→ Hamas lideri İsmail Haniye'nin İran'ın başkenti Tahran'da

suikast sonucu öldürülmesinin ardından Ortadoğu'da İran ve

İsrail arasında gerilim tırmanıyor. ABD, F-22 Raptor savaş

uçaklarını ABD Merkez Kuvvetler Komutanlığı (CENTCOM)

sorumluluk alanına göndererek bölgeye konuşlandırdı.

→ İran Dışişleri Bakanı Vekili Ali Bakıri, ülkesinin Hamas lideri

İsmail Haniye suikastına “doğru” zamanda “uygun” bir şekilde

yanıt vereceğini söyledi.

→ İran’da suikast sonucu öldürülen İsmail Haniye'nin yerine

Hamas Siyasi Büro Başkanı Yahya Sinvar seçildi.

→ İsrail Başbakanı Netanyahu, "Bize karşı hangi cepheden

olursa olsun herhangi bir saldırı eylemine karşılık vereceğiz

ve bunun bedelini ağır bir şekilde ödeteceğiz." ifadelerini

kullandı.

→ İsrail ordusunun, Gazze kentinde yerinden edilenlerin

sığındığı bir okula düzenlediği saldırıda en az 100 Filistinlinin

öldüğü, onlarca kişinin yaralandığı bildirildi.

→ İsrail Dışişleri Bakan Israel Katz, Norveç’in Filistin nezdindeki

sekiz diplomatik temsilcisinin akreditasyonunun iptal

edilmesine dair emir verdiğini açıkladı.
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DÜNYADA BU HAFTA

→ ABD Başkanlık seçimlerinde Kamala Harris’in Başkan

Yardımcısı olarak aday göstereceği ismin Minnesota Valisi

Tim Walz olacağı açıklandı.

→ ABC News kanalı, ABD’de başkan adayları Donald Trump ve

Kamala Harris arasındaki televizyon tartışmasını 10 Eylül’de

yayımlayacağını açıkladı.

→ ABD'de mahkeme, Google'ın internet aramalarındaki tekelini

korumak için yasa dışı eylemlerde bulunduğuna hükmetti.

Kararda Google'ın çeşitli platformlarda varsayılan arama

motoru olabilmek için her yıl milyarlarca dolar harcamasının

adil rekabete aykırı olduğu vurgulandı.
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DÜNYADA BU HAFTA

→ Avrupa Birliği’nin yapay zeka yasası, resmen yürürlüğe girdi.

Yasa, şirketlerin yapay zekayı geliştirme, kullanma ve

uygulama biçimlerine düzenlemeler getiriyor. Yasadaki

hükümler 2026 yılına kadar kademeli olarak hayata

geçirilecek.

→ Bangladeş'te hükümet karşıtı protestolar sırasında Başbakan

Vecid'in ülkeyi terk etmesinin ardından kurulan geçiş

hükümetinin başına, Nobel Barış Ödülü sahibi Muhammed

Yunus atandı.

→ Elon Musk'ın sahibi olduğu sosyal medya platformu X, yasa

dışı şekilde platformu boykot ettikleri ve gelir kaybına neden

oldukları gerekçesiyle bir grup reklam veren ile bazı büyük

şirketleri dava etti.
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KÜLTÜR SANAT

An Epic Symphony & Sibel Can - Hüsnü Şenlendirici

Türk müziğinin güçlü seslerinden Sibel Can, An Epic Symphony

projesiyle Tuluğ Tırpan yönetiminde Night Flight Symphony

Orchestra & Choir eşliğinde ilk kez sahne alacak.

19 Ağustos’ta İstanbul’da, 5 Eylül’de Ankara’da gerçekleştirilecek

bu özel konserlerde orkestraya Hüsnü Şenlendirici eşlik edecek.
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KÜLTÜR SANAT

Sokak sanatçısı Banksy'den 5 günde 5 yeni eser

Londra'da sokak sanatçısı Banksy'nin beş yeni eseri ortaya çıktı.

Sanatçının resmettiği hayvan serisinde ilk olarak Pazartesi günü

bir keçi, Salı günü iki fil, Çarşamba günü ise üç maymunun yer

aldığı çizimler tanıtıldı. Banksy'nin dördüncü eseri olan uluyan

kurt kimliği belirsiz iki kişi tarafından çalındı. Banksy'nin son eseri

ise Londra'daki bir balık restoranının duvarında belirdi.
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Türkiye Petrolleri Arama Daire Başkanı

MEHMET SALİH BÜLENT 
SADİOĞLU’nu 

kaybetmenin derin üzüntüsü içindeyiz. 

Merhuma Allah’tan rahmet, kederli 
ailesine ve yakınlarına baş sağlığı ve 

sabır dileriz. 



Türkiye’nin Risk Primi 
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